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Nabór wniosków w sprawie refundacji kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowiska - RPO WP

 Iwona Pruchnicka Data publikacji: 14.09.2021

W dniach od do  odbędzie się nabór wniosków –  – 29.09.2021 r. 30.09.2021 r. na 20 stanowisk pracy
dla podmiotów w sprawie refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy 

prowadzących działalność gospodarczą. 
  
Refundacja będzie finansowana w ramach projektu pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. pozostających 
bez pracy w powiecie rzeszowskim (VII)" realizowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego (RPO WP) na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny rynek 
pracy, Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy. 
  
Na refundowane stanowisko pracy kierowane będą osoby bezrobotne w wieku 30 lat i więcej (od dnia 

: 30 urodzin)
 

Zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rzeszowie jako bezrobotne z ustalonym 
Indywidualnym Planem Działania, należące do co najmniej jednej z poniższych grup:

osoby w wieku 50 lat i więcej,
kobiety,
osoby długotrwale bezrobotne (tj. osoby bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 12 
miesięcy na dzień przystąpienia do projektu),
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby o niskich kwalifikacjach (tj. osoby, które ukończyły kształcenie co najwyżej na poziomie 
szkoły średniej);

Rolnicy i członkowie ich rodzin – osoby posiadające nieruchomość rolną lub członkowie ich rodzin 
podlegający ubezpieczeniom emerytalnym i rentowym z tytułu prowadzenia gospodarstwa 
rolnego, które chcą odejść z rolnictwa.

  
Beneficjent zapewnia możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom projektów z działania 7.4 
RPO WP oraz z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 (CT 9) w 
RPO oraz współpracuje w tym zakresie z działającymi na obszarze realizacji projektu instytucjami 
pomocy i integracji społecznej. 
  
W pierwszej kolejności rozpatrywane będą wnioski złożone przez Pracodawców, którzy:

nie pozostają w trakcie realizacji wcześniej zawartych w tut. Urzędzie umów w sprawie refundacji 
kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego,
wykazali się w tut. Urzędzie efektywnością zatrudnieniową po zakończeniu realizacji wcześniej 
zawartych umów  dot. aktywizacji zawodowej bezrobotnych.

  
Kwota refundacji, o jaką można wnioskować na jedno stanowisko pracy to maksymalnie  20 000,00
złotych. 
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Wnioski z wymaganymi załącznikami należy składać w Centrum Aktywizacji Zawodowej w Rzeszowie, al. 
 Batalionów Chłopskich 7 na dzienniku podawczym (parter).

  
Przed wypełnieniem wniosku wnioskodawca Wnioski przed ich złożeniem nie podlegają konsultacji. 

zobowiązany jest zapoznać się z obowiązującym w tut. Urzędzie Regulaminem w sprawie warunków i 
. trybu refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy

  
Obwiązujące druki wniosków z dnia 08.02.2021 r. i innych dokumentów są do pobrania ze strony 
urzędu: rzeszow.praca.gov.pl, zakładka: Dokumenty do pobrania. 
  
Wnioski sporządzone nieprawidłowo i niekompletne (bez wymaganych załączników) będą rozpatrzone 

 negatywnie.
 

 UWAGA!!!!!
Realizacja umów dotyczących ww. formy nastąpi w terminach krótszych niż przewiduje Regulamin. 
Dlatego też ubiegać się mogą o tę formę wsparcia jedynie Podmioty, które: 
- są w stanie w krótkim terminie dostarczyć zaświadczenie z ZUS-u i US o niezaleganiu w opłatach, 
- będą w stanie dokonać zakupów i płatności za nie - w krótkim terminie - od dnia zawarcia umowy w tej 
sprawie. 
  
Refundacje przyznane w ramach powyższego naboru muszą zostać wypłacone do 23 grudnia 2021 r.
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